
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS ĮSTATYMO NR. IX-574 1 STRAIPSNIO 

PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS  
 

2014 m. liepos 17 d. Nr. XII-1043 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 1 straipsnio 3 dalies pakeitimas 

Pakeisti 1 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Lietuvos banko, kitų kredito įstaigų, mokėjimo įstaigų, elektroninių pinigų 

įstaigų, valiutos keityklų operatorių, finansų maklerio įmonių, investicinių kintamojo 

kapitalo bendrovių ir jų valdymo įmonių, uždaro tipo investicinių bendrovių ir jų valdymo 

įmonių, pensijų fondų ir jų valdymo įmonių, investicinių fondų valdymo įmonių, 

reguliuojamos rinkos operatoriaus, Lietuvos centrinio vertybinių popierių depozitoriumo, 

draudimo įmonių buhalterinės apskaitos tvarkymą ir organizavimą nustato šis įstatymas, 

jei kiti Lietuvos Respublikos įstatymai nenustato kitaip.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2014 m. lapkričio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


